

Nowy Dwór Mazowiecki, 08.02.2017

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA  
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników chemicznych, materiałów biologicznych, zużywalnych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby badań prowadzonych w projekcie, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2014, poz. 212, ze zm.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

PYTANIE 1: Punkt 8. Tubes – falcon 50 ml

Zaproponować niesterylne czy sterylne czy sterylne, bez DNAzy i RNAzy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuję , iż zamówienie dotyczy dotyczy falkonów sterylnych, bez DNA i RNA-zy**

PYTANIE 2: Punkt 9. Tubes – falcon 15 ml

Zaproponować niesterylne czy sterylne czy sterylne, bez DNAzy i RNAzy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuję , że oczekuje falkonów sterylnych, bez DNA i RNA-zy**

PYTANIE 3: Punkt 14. Syringe Filters 0,2 µm

Jaka membrana: regenerowana celuloza, PTFE, PVDF, poliester, mieszane estry celulozy, octan celulozy, poliamid, polieterosulfon?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuję , oczekuje filtrów sterylnych, celulozowych, jednorazowych do hodowli komórkowej,**

PYTANIE 4: Punkt 15. Syringe Filters 0,45 µm

Jaka membrana: regenerowana celuloza, PTFE, PVDF, poliester, mieszane estry celulozy, octan celulozy, poliamid, polieterosulfon?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuję , że oczekuje filtrów sterylnych, celulozowych, jednorazowych do hodowli komórkowej,**

PYTANIE 5: Punkt 16. Syringe 2 mL

Plastikowe? Sterylne?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuję , że oczekuje strzykawk sterylnych, jednorazowych, plastikowych**

PYTANIE 6: Punkt 17. Syringe 10 mL

Plastikowe? Sterylne?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuję , że oczekuje strzykawk sterylnych, jednorazowych, plastikowych**

PYTANIE 7: Punkt 25. Containers for the used material

Zbyt ogólny opis produktu

Czy można prosić o podanie przykładowego producenta/dystrybutora i numeru katalogowego produktu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie chcąc sugerować produktów określonych dostawców pragnie doprecyzować, że oczekuje autoklawowalnego pojemnika na materiał zakaźny, polipropylenowego, zamykanego o pojemności między 5 a 5,5 l.**

PYTANIE 8: Punkt 26. Cryo-vials 1 ml, molecularly clean

Co oznacza molecularly clean, czy wystarczy że próbówka jest wolna od DNAz, RNAz, apirogenna, sterylna i niecytotoksyczna?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że podane cechy wyczerpują definicje "molecularly clean"**

PYTANIE 9: Punkt 27. Criocooler

Zbyt ogólny opis produktu

Czy można prosić o podanie przykładowego producenta/dystrybutora i numeru katalogowego produktu?

**ODPOWIEDŹ: Pojemnik do zamrażania próbek z koloniami komórkowymi w środowisku izopropanolu, posiadający statyw wyjmowany z dostępnymi 12-18 dołkami, okrągły.**

PYTANIE 10: Punkt 30. The tubes of PS 14 mL, round bottom, two-cap, sterile

Co oznacza two-cap?

Czy można prosić o podanie przykładowego producenta/dystrybutora i numeru katalogowego produktu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie chcąc sugerować produktów określonych dostawców pragnie doprecyzować, że chodzi o próbówki polistyrenowe (ps), okrągłodenne, sterylne z wieczkiem dwupozycjonowanym (two-cap).**

PYTANIE 11: Punkt 39. Parafilm

50 mm x 75 m czy 100 mm x 38 m?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający, doprecyzowuje, iż obydwa rozmiary, ze względu na powierzchnię są dopuszczalne, przy czym w przypadku otrzymania podobnych ofert ostateczny wybór zostanie dokonany na podstawie relacji powierzchni parafilmu do jego ceny.**

PYTANIE 12: Punkt 40. Bacterial culture plater [200 szt.] – 2 opak.

Czy mają być aseptyczne czy sterylne? Czy średnicy 90 mm? 1, 2, 3 czy 4 sekcje?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu standardowego, tzn. sterylnego, jedno-sekcyjnego, o średnicy między 90 a 100 mm.**

PYTANIE 13: Punkt 41. Bacteriologic rings [100 szt.] – 2 opak.

Zbyt ogólny opis produktu

Czy można prosić o podanie przykładowego producenta/dystrybutora i numeru katalogowego produktu?

**Odpowiedź: W celu uniknięcia sugerowanie produktów określonych dostawców w przypadku, gdy kilku z nich oferuje podobne produkty, zamawiający pragnie doprecyzować, że oczekuje**

**POIR.01.01.01-00-0123/16 pn. „Rozwój selektywnej terapii endometriozы opartej na mesoprogestagenach.”**



**standardowych krążków mikrobiologicznych nienasączonych.**